v Svenska
Fallskarmsforbundet

BOKSLUT 2016/BUDGET 2016/BOKSLUT 2015

Intakter

Licensavgifter

Tavlingsfonden

Bidrag fran Svenska Flygsportférbundet
Tandemférsakring och tandemlicenser
Annonsintakter

Kursintakter

FM organisationsstdd

FM utbildningsstéd

Uppvishingar

Foérsdljning av tjanster

Ovriga intékter

Summa intakter

Kostnader

Centrala organisationskostnader

Personal

Utredningskostnader (tidigare konsultkostn.)
Administrationskostnader

Styrelsens moéte & resor

Férsdkringar

Organisationstidning
Svensk Fallskarmssport

Konferenser
Riksstamma
Férbundskonferens
PIA-symposium
SFF 60 ar

Tévling
Tavlingskommittén

Funktiondrsutbildning och férsvarsinformation
Utbildnings- och sékerhetskommittén
BAS-kurser

Instruktorsutbildningar

Utbildning FM

Materialkommittén

Flygkommittén

Férsvarskommittén

Rekrytering
PR och information (inkl. material)

Projektpengar
Distriksutbyte
Skycamp 2014
Tillvaxtpaket
Miljégrupp
Storformation 2017
Summa kostnader

Finansiella intdkter och kostnader (+/-)
Resultat

Av resultatet avsatts till tavlingsfonden
Resultat att disponera

Bokslut 2016

Budget 2016

3193 700 kr 3 337 500 kr
90 396 kr 90 000 kr
196 483 kr 150 000 kr

1 180 990 kr 1 384 000 kr
49 504 kr 50 000 kr

1 158 000 kr 1 202 500 kr
797 400 kr 801 000 kr
10 085 kr 0 kr
33 900 kr 0 kr
10 430 kr 0 kr

19 905 kr 10 000 kr

6 740 793 kr 7 025 000 kr
745 167 kr 680 000 kr
6 000 kr 10 000 kr
452 691 kr 395 000 kr
96 542 kr 95 000 kr
1949 770 kr 2 067 500 kr
747 752 kr 650 000 kr
105 792 kr 100 000 kr
50 503 kr 55 000 kr

0 kr 0 kr

904 kr 1 000 kr

749 723 kr 995 000 kr
117 926 kr 120 000 kr
348 366 kr 355 000 kr
912 511 kr 820 000 kr
0 kr 0 kr

9 163 kr 20 000 kr

0 kr 5 000 kr

90 671 kr 90 000 kr
105 614 kr 110 000 kr
0 kr 0 kr

0 kr 0 kr

73 016 kr 170 000 kr

3 363 kr 10 000 kr

0 kr 160 000 kr

6 565 474 kr 6 908 500 kr
-25 446 kr -25 000 kr
149 873 kr 91 500 kr
90 396 kr 90 000 kr
59 477 kr 1 500 kr

u/B
96%
100%
131%
85%
99%
96%
100%
0%
0%
0%
199%
96%

110%
60%
115%
102%
94%

115%

106%
92%
0%
90%

75%

98%
98%
111%
0%
46%
0%
101%

96%

0%
0%
43%
34%
0%
95%

102%
164%

100%
3965%

Bokslut 2015

3329 078 kr
92 437 kr
150 243 kr

1 130 000 kr
53 415 kr
889 655 kr
801 000 kr
300 000 kr
0 kr

0 kr

59 693 kr

6 805 521 kr

661 719 kr
10 000 kr
572 714 kr
89 312 kr

2 602 840 kr

662 651 kr

72 110 kr
49 212 kr
32 079 kr
-58 923 kr

959 137 kr

130 123 kr
217 823 kr
792 741 kr
323 850 kr
4 949 kr
227 kr

0 kr

111 775 kr

0 kr

3 000 kr
118 450 kr
1722 kr

0 kr

7 357 511 kr

-31 940 kr

-583 930 kr

92 437 kr

-676 367 kr




